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Lõppev nädal oli meie iseseisvale
riigile ajalooline. NATO täisliik-
meks saamine tähendab Eesti riik-
likule julgeolekule kaitsvat vihma-
varju, nagu tabavalt võrdles Eesti
esindaja NATO-s Harri Tiido. Aru-
saadavalt pingestusid selles valgu-
ses suhted Venemaaga ja viimas-
tel nädalatel meie õhuruumis toi-
munu ei olnud mitte meie oma Pala
metsas ülesaetud karu eesmärgitu
liikumine, vaid ühe teise karu väga
selge hammaste näitamine.

NATO lennukite kaitse alla mi-
nev ühtne Balti õhuruum on kind-
lasti mõnes meie linna kodanikus
tõstatanud küsimuse, kas endine
Tapa sõjaväelennuväli võetakse
jälle kasutusele. Millist müra tee-
vad tänapäeva lennukid?

Võin linnakodanikele kinnita-
da, et praegustes Eesti Kaitsejõu-
dude arenguplaanides ei ole ette
näha Tapa lennuvälja taaskasutus-
se võtmist lennuväljana. Eesti õhu-
ruumi kaitset juhib nüüd Leedus
asuva regionaalse õhuseire koor-
dineerimiskeskuse juures paiknev
õhuruumi kontrollüksus, mille
töös osalevad ka Eesti õhuväe oh-
vitserid. Eesti Õhusuveräänsuskes-
kus, mis on osa regionaalsest õhu-
seiresüsteemist, varustab Leedus
paiknevat õhuruumi kontrollük-
sust vajaliku teabega. Eesti Õhu-
suveräänsuskeskus ja regionaalne
õhuseirekeskus on antud NATO
Euroopa vägede ülemjuhataja
(SACEUR) operatiivalluvusse.
Õhuturbeks vajalikke lennukeid
annavad rotatsiooni korras NATO
liikmesriikide õhuväed. Lennukid
baseeruvad Leedu territooriumil.
Kindlasti saab aga Tapal näha lä-
hiaastatel veel palju NATO erine-
vate liikmesriikide kaitseväelasi,

kes on tulnud Tapa Väljaõppekes-
kusse õpetama meie kaitseväelasi
kui ise osalema erinevates harju-
tustes. Juba selleks kevadeks on
Tapale planeeritud mitmeid õppu-
si.

Lõpetuseks kutsun kõiki linna-
kodanike pühapäevaks Tapa kul-
tuurikotta, kus toimub konverents
“Eesti NATO-s”. Olen kindel, et
päevakorras olevad ettekandjad

Eestist sai NATO liige

räägivad meile peensusteni lahti
kõik NATO-ga seonduvad küsi-
mused. Kellel aga huvi tutvuda
Eesti Kaitsejõududes kasutatava
lahingtehnikaga, siis on võimalus
seda teha samuti kultuurikoja
ümbruses ja kui peaks veel kõht
tühjaks minema, siis pakub Tapa
Väljaõppekeskus proovimiseks
sõdurisuppi.

Kuno Rooba

23. märtsil kohtusid  Järva maa-
vanema kohusetäitja Tähve Milt
ja Järvamaa Omavalitsuste Lii-
du esimees Jaago Kuriks Tapa
linnapea Kuno Roobaga. Koh-
tumise eesmärk oli eelkõige va-
hetada informatsiooni Tapa piir-
konna omavalitsuste liitumis-
eelsete läbirääkimiste kohta ja
rääkida maavalitsuse ja Järva-
maa Omavalitsuste Liidu rollist
nimetatud protsessis.
Kuno Rooba andis ülevaate juba
alates 1999. aastast piirkonnas
toimunud kõnelustest ja täna-
sest seisust. Käesoleva aasta
veebruaris sõlmisid piirkonna
omavalitsused (Ta-pa linn, Sak-
si vald, Lehtse vald ja Kadrina
vald) koostöölepingu halduster-
ritoriaalse korralduse muutmi-
se läbiviimiseks.

Ühe teemana käsitleti koh-

tumisel tulevase omavalitsu-
se maakondliku kuuluvuse
küsimust. Tapa linnapea ütles,
et enne, kui inimeste jaoks ei
ole selge, mis hakkab toimu-
ma, st ei ole selge tulevase
omavalitsuse mudel, küsi-
must läbirääkimiste päevakor-
da ei võeta.

Kuno Rooba ütles, et 2. ap-
rillil toimuval juhtimiskomisjo-
ni koosolekul teeb ta ettepane-
ku paluda Järva ja Lääne-Viru
maavalitsuselt oma esindajate
määramist ühiskomisjoni koos-
seisu. 13. aprillil algusega kell
10 toimub Tapa kultuurikojas
ühinemisteemaline konverents.
Sellest on kutsutud osa võtma
ka Järva maavalitsuse ja oma-
valitsuste liidu esindajad.

 

Linnapea külastas
Järvamaa juhte

Jätkame Tapa linna aastategi-
jate 2003 tutvustamist. Elu-
töö eest sai aastategija tiitli
Tapa raamatukogu töötaja
Anne Unnuk.

1. Missugune oli Teie lapsepõlv,
millised olid huvid, Teie lootused
ja milliseks kujunes tegelikkus?

Sündisin 15. juunil 1938. aas-
tal Rakveres, aga kogu elu olen
elanud Tapal. Esimesed eluaas-
tad möödusid Tapa ühisuse ma-
jas. Isa oli äriteenija ja ema ko-
dune. Vend oli minust kaheksa
aastat vanem. Olin kolmeaasta-
ne, kui kolisime oma majja  Õhtu
puiesteel. Kooliaeg möödus Tapa
keskkoolis, mille lõpetasin 1956.
aastal. 1955. aastal tulid Tapale
kaks uut raamatukogutöötajat.
Saime hästi läbi ja nemad keeli-
tasid mind kaasa minema sisse-
astumiseksameid tegema Lenin-

gradi bibliograafia instituuti. Kuna
mul puudus tööstaa•, siis ma sisse
ei saanud. Samade eksamitulemus-
tega võeti mind vastu Tallinna kul-
tuurharidustöö kooli. 1958. aastal
vabanes lasteraamatukogus töökoht
ja sain sinna tööle. Raamatukogu oli
tol ajal muusikakooli majas. Õpin-
gud lõpetasin 1960. aastal kaugeõp-
pes diplomeeritud raamatukogutöö-
tajana. Kaks aastat töötasin lasteraa-
matukogus ja seejärel läksin linna-
raamatukogusse. Eelmise aasta 15.
septembril täitus 45 aastat töötamist
Tapa raamatukogus. Eelmine raa-
matukogumaja oli vana ja armas,
vahel tundub, et ma pole praeguse
uue majaga veel päriselt ära harju-
nudki. Noorus ja hing on ikka vanas
majas, kuigi seal olid tingimused äär-
miselt halvad, polnud vett ega tua-
lettigi.

Siin on paras täpsustada, et ma
olen olnud kohvik-klubi Noorus

ürituste eestvedaja, mitte aastate-
gija nominendiks esitamisel nime-
tatud Sõbraklubi liider. Klubi
Noorus oli algselt mõeldud kom-
somolieas noortele. Kohvik-klubi-
de idee toodi meile Leningradist.
Esimene klubiõhtu toimus 24. ap-
rillil 1963. aastal ja külaline oli
kooliõpetaja Hilja Tamm. Mina
olen osalenud klubi töös alates
kolmandast õhtust.

Tol ajal pidi raamatukogu kor-
raldama palju temaatilisi üritusi,
aga selleks sobivad ruumid puu-
dusid. Nii leidsimegi, et saame
kaks asja ühendada ja muuta koh-
vik-klubi avatuks kõigile noorte-
le. Hiljem oligi see rohkem nagu
raamatukogu klubi.

Külalistele me tookord ei maks-
nud, vaid tänasime neid kingitus-
tega ning kompenseerisime sõidu-
kulud. Kingituste eest seisis hea

Anne Unnuk – aastategija 2003 elutöö eest

Kommentaar
Ere Käärma, Tapa linnaraa-
matukogu juhata asetäija:
“Anne Unnukiga olen koos
töötanud üle 20 aasta. Anne
on inimene, keda Tapal tea-
vad kõik ja ka tema tunneb
kõiki. Ta on väga hooliv ja
mõistev, raamatukogutööta-
jana on ta tark, erudeeritud
ja laia silmaringiga ning fan-
tastiline organisaator. Anne
organiseeritud ettevõtmised
on kõik vahvad, harivad ja
südamlikud. Tean, missugust
vaeva ja muret on ta näinud
ürituste ettevalmistamisel.
Paljud ei oska seda ettegi ku-
jutada ja kui kenasti ning su-
juvalt on tal kõik pärast väl-
ja tulnud.”

A. Unnuk sai aastategijaks elutöö
eest kui kauaaegne raamatukogu-
töötaja, kelle eestvedamisel toimu-
sid praeguseks kultusliku kuulsuse
saavutanud Sõbraklubi üritused.

Kuno Rooba ja Algur Kaerma tegid eelmisel aastal Tapa piirkonna
kohal sõjaväehelikopteriga õhusõidu.

Jaago Kuriks, Kuno Rooba ja Tähve Milt kõnelesid ka Tapa piir-
konda loodava omavalitsusüksuse maakondlikust kuuluvusest.

Foto  Heiki Vuntus

Ants Leppoja, Järva
maavanema nõunik

Foto Ants Leppoja

Foto Kuno Rooba erakogust
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Tapa vene gümnaasiumi juhtkond
–  direktor Henri Kallaste, õppeala-
juhataja Maria Voronova, huvijuht
Helgi Tiitso ja eesti keele õpetajad
Katre Jürgenson, Viktoria Belitšev
–  osalevad Eesti-Kanada projektis
“Õppiv koolikogukond”.

Projekt tegeleb koolide töö
ümbermõtestamisega, pidades sil-
mas eesmärki, et koolid suudavad
reageerida globaalse teadmiste-
ühiskonna vajadustele ja oleksid
võimelised parandama kõikide
õppetööd. Koolide õppetöö ja õpi-
laste õppevõime parandamine on
seotud kõikide koolides õppetöö-
ga haaratud isikute inimvõimete
arendamisega.

Edukad on niisugused koolid,
kus püütakse leida ja luua tingimu-
si, mis tooksid esile ja toetaksid ini-
meste võimet õppida. Koolid ka-
vandavad ja viivad ellu “Õppiva
koolikogukonna” idee. Koolid ja
töötajad reageerivad muutuva maa-
ilma nõuetele. Esindajad, kes osa-
levad täiendõppes, kajastavad ja
hindavad tegevust oma koolides.
Koolidesse tagasi pöördunud, loo-
detakse, et osalejad kasutavad koo-
lituses saadud oskusi, uurides klas-
siruumis rakendatavat pedagoogi-
kat või koolitöö parandamist.

Mis on professionaalne õppiv
koolikogukond? Koolisiseselt on
võimalik arendada õpetajate või-
met teha suuremal informatsioo-
nihulgal põhinevaid kollektiivseid
ja jätkusuutlikke otsustusi õpeta-

mise ja õppimise kohta. Organi-
satsiooniline õppimine puudutab
õpetajaid ja koolijuhte, kes tege-
levad lapse õppekavaga seotud ko-
gemuste kollektiivse uurimisega ja
vastava tegevusega. Niisugune
ühtne uurimistöö nõuab tähelepa-
nu pööramist ideedele, millest ju-
hindub koolitöö (eesmärgid), inf-
rastruktuuri loomine kohapeal õp-
pimiseks, autentse õppijate koge-
muste kohta käiva informatsiooni
kogumise strateegiad ja efektiiv-
sete valdkondade väljaarendami-
ne, et jõuda kergesti ja kiirelt te-
gutsemiseni.

Oleme jõudnud koolis moo-
dustada vabatahtlikkuse alusel

kooli arendusmeeskonna, kes on
kolmel korral koos istunud. Ole-
me arutlenud kooli probleemide
üile, et koos jõuda teemani, mis
vajaks koolis uurimist.

Antud projektis soovis osaleda
kuusteist kooli üle Eesti. Valituks
osutus kümme kooli, sealhulgas
Lääne-Virumaalt kolm: Rakvere
gümnaasium, Väike-Maarja güm-
naasium ja Tapa vene gümnaa-
sium.

Esimesed koolitused toimusid
Tartus ja Toilas. Aprillikuus jätka-
me Pärnus.

Helgi Tiitso,
Tapa vene gümnaasiumi

huvijuht

Õppiv koolikogukond
Lihtne on arvata, et mis seal las-
teaiaõpetaja töös ikka nii erilist
on, õpetaja õpetab, valvab lapsi
ja siis veel mängib ka nendega.

Vähesed aga teavad, et mäng
on tegelikult tõsine tegevus, et-
tevalmistus eluks, omalooming,
mille eesmärgiks pole kasu, vaid
rõõm! Mängida tuleb ka osata ja
mängima peab õpetama. Selleks,
et mängualast oskuslikku õpetust
jagada, peab tundma lapse aren-
gupsühholoogiat ja veel palju
muud sinna juurde kuuluvat.

Juba mitmendat aastat toimub
kevaditi Lääne-Virumaa alusha-
riduse konverents. Sel aastal toi-
mus konverents 23. märtsil Rak-
vere vene gümnaasiumis teemal
„Mängides kasvan suureks“. Kõik
konverentsi ettekanded puudutasid
mängu teemat. Räägiti õppimisest
läbi mängu, arutleti selle üle, kust
see laps need mängud võtab.
Uuringu tulemustele tuginedes
tõestati, et mäng on lapse arengu
toetaja koolieelses eas. Räägiti
õppe-, vee-, poistemängudest ja
paljust muust mänguga seondu-
vast.

Olen väga tänulik lasteaia „Pi-
sipõnn“ õpetajatele, kes nägid
vaeva konverentsi igakülgse õn-
nestumise nimel. Ettekannetega
esinesid õpetajad Valda Rüü

(„Õppemängud koolieelses las-
teasutuses“) ja Kairi Kroon
(„Mäng, kui lapse arengu toeta-
ja koolieelses eas“). Igal aastal
on konverentsile üles pandud
näitus lasteaiaõpetajate töödest,
aga sel aastal tegid emakeele
ainesektsioonis osalevad õpeta-
jad lavastuse „Pil-lekene paksus
metsas“, millega esineti konve-
rentsil. Kõik lavastuse tarbeks
valmistatud nukud ja dekorat-
sioonid olid õpetajate endi teh-
tud. Meie majast meisterdasid
nukud Heli Valdmann ja Pille
Viirg, näidendis osales Karin
Hiis. Konverentsi organisatoor-
sed mured olid Leevi Ivaineni
kanda.

Kindlasti oli palju, mis jäi
sellest märtsikuu 23. päevast
meelde, sest sellised ühistegemi-
se päevad on alati kasulikud nii
kogemuste saamise kui emotsio-
naalsete elamuste poolest, mis
kuluvad töös lastega igati ära.
Tähtsustades lapse mängu koo-
lieelses eas, väärtustame ja toe-
tame tema igakülgset arengut.
Mäng on lapse tee tunnetamaks
maailma, milles ta elab ja mida
ta on kutsutud muutma.

Tea Välk,
Lasteaia „Pisipõnn“ juhataja

Kevadine lasteaednike
konverents

Kevad on kätte jõudnud ja ta-
sapisi saabub ka see aeg, mil
võib kokkuvõtteid teha pikal
talvel toimunust. Pealegi on
lasteaed koht, kus aeg lendab
märkamatult, sest pidevalt mi-
dagi toimub ja pidevalt planee-
ritakse kõike ette.

Sügisel alustasime oma kol-
mandat hooaega Lääne-Viru-
maa lasteaiaõpetajate käelise
tegevuse sektsiooniga. See on
tegevus, mille käigus lasteaeda
„Pisipõnn“ külastavad regu-
laarselt lasteaiaõpetajad üle
Lääne-Virumaa. Õpitakse, ja-
gatakse kogemusi ja tehakse
ise. Asjad, mis oma kätega val-
mivad, on võrratud ja kolmas
aasta, kui meie maja on sekt-
siooni töö juhtimisega tegele-
nud, saab kevaditi ikka oma-
valmistatud tööd näituseks üles
seada.
Selle õppeaasta õpisisu:
- Käpiknuku meisterdamine, väi-
keste nukkude ja päkapikkude
õmblemine.
- Paberist voltimine lasteaias.
- Konstrueerimismängud laste-
aias.
- Ettevalmistused alushariduse
konverentsil etenduvaks näiden-
diks „ Pillekene paksus metsas“

Sektsiooni hooajaline tegevus
lõppes näidendi „Pillekene pak-
sus metsas“ jaoks nukkude val-
mistamisega. Konverents „Män-
gides kasvan suureks“, kus näi-
dend lavastati, toimus Rakvere
vene gümnaasiumis 23. märtsil.

Tavaliselt on nii, et kui tehak-
se kokkuvõtteid tööst, koostatak-
se ka uusi plaane, vaadates tule-
vikku. Tänusõnad kuuluvad meie
maja juhatajale Tea Välgule, kel-

le kirjutatud projekt sai toetust.
Tänu projekti toetusele avaneb
meil järgmisel aastal võimalus
oma tegevust laiendada, korral-
dada väljasõite, ise õpetada ja teis-
telt õppida.

Tegelikult on mul sektsiooni
tööd juhtides väga meeldiv tõde-
da, et tugev meeskonnatöö on see,
mis viib selliste tulemusteni nagu
näitused ja õppepäevad. Olen tä-
nulik oma abivalmis kolleegide-
le ja juhatajale, sest üksmeel ja
abivalmidus saadab meid tege-
mistes, natuke nalja ja naerugi
mahub toimetusi täis argipäeva-
desse ja see on see, mis jääb lo-
hutuseks, valmistab rõõmu ja on
tegutsemissoovi katkematuks
ahelaks.

Selle hooaja tegevuse lõpetab
5. aprillil toimuv õppepäev.
Meid külastavad vabariigi laste-
aiaõpetajad, kellele peale laste
väikest kontserti tutvustame oma
käelise sektsiooni kolme aasta te-
gemisi, räägime konverentsist,
näitame videofilmi näidendist
„Pillekene paksus metsas“. Sa-
muti on võimalus vaadata läbi-
lõiget kolme aasta näitusetöö-
dest, mis on üles seatud lasteaia
saalis. Leian, et selliste ürituste
kaudu õpime ise ja mis kõige
tähtsam, me ei hoia peidus oma
kogemusi.

Kogemuste vahetamise teel
täiustuvad teadmised, oskused ja
vilumused ning neid edasi andes
loome lastele täisväärtuslikud
arenguvõimalused.

Kairi Kroon,
Lasteaia „Pisipõnn“

õpetaja

Kokkuvõtete
tegemise aeg

Hea õpetaja (järg)
TPI õppejõud olid kitsa erialaga
spetsialistid, kel puudus tavaliselt
pedagoogiline ettevalmistus. Õpe-
tati isiklike elukogemuste põhjal.
Ka perioodilised täiendkursused ja
iseõppimine käsitlesid peamiselt
eriala ja selle arengut. Kuna õppe-
jõudude elukäik ja -kogemused olid
erinevad, siis ka õpetamine variee-
rus väga laiades piirides, mis tegi-
gi õppimise huvitavaks. Meenutak-
sin veel mõnda tolleaegset õppe-
jõudu ja hilisemat kolleegi ning
nende “pedagoogilisi” võtteid.

RICHARD AMBROS lõpetas
vana Tallinna Tehnikumi 1924. aas-
tal teedeinsenerina ja töötas mitme-
sugustel juhtivatel kohtadel teede-
ehitamise süsteemis kuni 1946. aas-
tani. Siis asus ta oma eriala õpeta-
ma TPI-s juba koosseisulise dotsen-
dina. Ka kandidaaditöö sai kaitstud
1949. a. Õppetöö kõrval jätkas ta
ka TPI-s administratiivset tööd, ol-
les näiteks TPI Nõukogu teadussek-
retär ja palju aastaid autoteede ka-
teedri juhataja.

See kõik oli jätnud oma jälje ja
õppejõuna oli ta igavavõitu. Oli hästi
püüdlik, aga ajas lihtsad asjad kee-
ruliseks ja segaseks. Ju ta taipas seda
ka ise, sest ta tavatses sageli küsida :
“Kas saite aru?” Muidugi hüüti vas-
tu: ”Ei saanud!”  “Noh, ma kordan
siis üle,” ja kõik läks lahti vanaviisi.
Kui rühmavanem pärast loengut päe-
vikusse allkirja läks võtma, siis ta kü-
sis: “Miks te aru ei saanud, see on ju
nii lihtne?” Rühmavanem: “Saime
aru küll, aga me tahtsime seda osa
veel kord kuulata!”

Väike pedagoogiline aps. Ei
tohi küsida: “Kas saite aru?” Tu-
leb küsida: “Kas küsimusi (arva-
musi) on?”

Vahel, üksluisuse ja igavuse pe-
letamiseks, rääkis ta mõne anek-
doodi, mis ka päris omamoodi välja
kukkusid. On meelde jäänud üks
seesugune. Kena neiu kõnnib
USA-s mööda maanteed, et linna
jõuda. Tagant läheneb neeger jalg-
rattal. Neiu palub küüti. Neeger on
nõus pulga peale võtma. Jõuavad
linna, neiu tänab küüdi eest ja mär-
kab alles nüüd, et neegril on nais-
terahva jalgratas.

Dotsent R. Ambros töötas  kõr-
ge vanuseni. Uuris ka kruuskattega
teede ehitamist, aga sellise tee raja-
mine otse lumele on juba järgmise
põlvkonna “looming”. Lahkus meie
hulgast 84 aasta vanusena 1981. a.

Prof HEINRICH LAUL on ol-
nud kõige markantsem isik ehitus-
teaduskonna ajaloos akadeemik
Ottomar Maddisoni kõrval. Ta ju-
hendas paljude keeruliste rajatiste
projekteerimist ja ehitamist Eestis,
oli üleliiduliselt tunnustatud tead-
lane raudbetooni alal, 1947 – 1958
ehitusteaduskonna dekaan, esma-
õpikute “Raudbetoon” I ja II autor;
selle kõige kõrval muidugi ka õp-
petöö, aspirantide juhendamine,
ekspertiisid jne. Iseloomult oli ta
enesekindel ja otsekohene, veidi
auahne, parteisse ei kuulunud. Ek-
samil eriti ei pinninud ega “läbi põ-
rutanud”, sest dekaanina vastutas
ta ju ka õppeedukuse eest. Tema
loengutele aga kõige kõrgemat hin-
net välja panna ei saa, ehkki ta tõi
huvitavaid ja kasulikke näiteid, läks
ta konflikti tühiste asjade pärst, s.t.
oli madala pingetaluvusega.

Meie rümas oli üks poiss nime-
ga Väino Ravik. Ta istus alati audi-
tooriumi tagumises reas, aga näos
oli tal kogu aeg looduse poolt an-
tud kerge irve. Professor peab loen-

gut, vaatab siis korraks auditooriu-
mi poole, vaikib ning siis ärritub:
”Mis Te nimi on? Miks te irvitate?
Minge välja!”

Järgmisel raudbetoonkonstrukt-
sioonide loengul on asi veelgi nal-
jakam. Professor siseneb. Kõik tõu-
sevad, siis istuvad. Pilk tagumisele
reale – Ravik jälle irvitab. “Välja!”

Väino Ravik lõpetas siiski 1956.
aastal  – meist kaks aastat hiljem
ja alustas oma töömeheteed projek-
teerijana nagu prof Laulgi.

Muide, Tapa keskkoolis töötas
omal ajal eesti keele õpetajana Va-
hur Laidvee. Ta oli lõpetanud 1945.
aastal  Tapa KK 23. lennu, oli hea
maletaja ja andunud bibliofiil, kuid
veidi omapärase käitumise- ja suht-
lemismaneeriga. Õpetamise poo-
lest aga üle keskmise. Oli tundi
vürtsitanud sageli huvitavate elu-
liste juttudega oma töötamisest
raudteel ja “saksa ajast”.

Ka 60. ja 70. aastatel leidus
klassides väänikuid, kes häirisid
õpetamise-õppimise protsessi.
Kuid Laidvee tunnis oli kord alati
majas. Tema “metoodika” meenu-
tab mõneti prof Laulu. Enne tun-
niga alustamist tegi ta resoluutselt
platsi puhtaks: ”Jaan–  välja, Jüri
– nurka”. Veel mõned õpilased pin-
gi juurde püsti seisma – ning tun-
niga võis alustada!

Kohtusin Vahur Laidveega 80-
ndatel aastatel sageli Tallinnas Mus-
tamäe hoiukassas, kus ta töötas mak-
sude vastuvõtjana. Erinevalt teistest
tõusis ta alati pärast makse vormis-
tamist püsti, vaatas kliendile silma,
tänas ja andis siis makseraamatu ta-
gasi. Oli järjekord nii pikk kui ta-
hes. Omapärane, aga tore!

Järgneb
Lembit Joorits

Mälestuskilde ja uitmõtteid

Henri Kallaste, Helgi Tiitso, Maria Voronova ja Viktoria Belitsev osa-
levad projektis “Õppiv koolikogukond”. Foto TVG arhiivist
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LINNAVALITSUSE ISTUNGID

16.03.2004
– Anti kirjalik nõusolek 1. Mai pst
1a majandushoone lammutami-
seks.
– Pikendati sotsiaalkorterite Kal-
mistu 15-1 ja Ehituse 7-1 ning
munitsipaalkorteri Kalmistu 1a-1
üürilepinguid.
– Kinnitati  ühekordsete  sotsiaal-
toetuste eraldamised.
– Kinnitati koduteenuse osutami-
se leping.
– Anti nõusolek alaealisele kuulu-
va pärandi võõrandamiseks.
– Määrati hooldajaid ja lõpetati
hooldajaks määramine.
– Määrati hooldusperekond kahe-
le alaealisele lapsele.
– Tunnistati nurjunuks enampak-
kumine korterile asukohaga Uus
12-2 Tapa linn.
– Anti MTÜ Tapa Lastekaitse
Ühingule ja MTÜ Tapa Liikumis-
puudega Inimeste Ühingule tasu-
ta kasutusse 1. Mai pst 5 I korruse
ruumid.
– Edastati volikogule kinnitami-
seks Tapa linnaraamatukogu kasu-
tamise eeskiri.
– Kinnitati toetus eelarvest MTÜ-
le Tapa AIDSi Ennetuskeskus-
Narkonõustamiskeskus.
–Anti kirjalik nõusolek AS-le
Jentero AG osavusmängude kor-
raldamiseks kelder-baaris Vikto-
ria.

23.03.2004
– Kinnitati toimetulekutoetuse
maksmine märtsi kuus.
– Moodustati laste hoolekandeko-
misjoni  ja kinnitati komisjoni põ-
himäärus.
– Määrati hooldajaid ja lõpetati
hooldajaks määramine. Tehti kok-
kuvõte hooldajate määramisest
Tapa linnas
– Anti nõusolek alaealiste pärandi
vastuvõtmisest loobumiseks.
– Kinnitati maa ostueesõigusega
erastamise tingimused krundile
Hommiku pst 25.
– Väljastati ehitusluba AS-le Te-
leekspert Tapa-Jõhvi fiiberoptili-
se kaabli ehitamiseks alates Amb-
la mnt 6- st, Valve tänaval kuni
Narva raudteesillani.
–Alustati Üleviste 12 paiknevate
peremehetute korterite hõivamine.
– Anti üürile munitsipaalkorter
Ülesõidu 9-59.
– Väljastati kauplemisload FIE
Aivar Ausile mänguasjade ja töös-
tuskauba jaemüügiks aadressil
Jaama 1 ja FIE Jelena Bagojanile
toidukaupade jaemüügiks Tapa
turul.
– Eraldati 20 000 EELK Tapa Ja-

kobi kogudusele kiriku küttesüs-
teemi torustiku, radiaatorite ümber-
paigutamiseks ja küttekolde reno-
veerimiseks, kiriku peaukse hinge-
de vahetuseks ja osaliseks remon-
diks ning oreli hoolduseks.
– Eraldati 5000 krooni segakoori-
le Leetar kontsertreisi korraldami-
seks.
– Lõpetati üürileping sotsiaalkor-
terile Kalmistu 15-8 ja eraldati
sotsiaalkorter asukohaga Lai 9-4.
–Tehti ettepanek peretoetuste
maksmise muutmiseks ja määrati
hooldusperekond.
–Anti kirjalik nõusolek kuuri lam-
mutamiseks aadressil Hiie 2.
–Määrati tingimused ostueesõigu-
sega maa erastamiseks aadressidel
Lehtse tee 1 ja Pargi 4.
– Määrati maa ostu-müügi hind
korteriomandi seadmiseks aadres-
sil Valgejõe pst 16.
–Kooskõlastati AS Vaania jäätme-
loa taotlus tavajäätmete kogumi-
seks ja veoks.
– Kinnitati perearstide toetamine
vastavalt  2004. aasta eelarvele.
– Väljastati kauplemisluba 16/
2004 FIE Nadeþda Leevald´ile
kosmeetilise teenuste pakkumi-
seks aadressil Jaama 1.

30.03.004
– Edastati linnavolikogule määru-
se eelnõu Tapa linna 2004. aasta I
lisaeelarve ja 2004. aasta eelarve
muutmine.
– Kinnitati linnaasutuste ja alaeel-
arvete kulude jaotus majandusli-
ku sisu järgi.
– Edastati linnavolikogule kinni-
tamiseks lasteaed Vikerkaar ja
Tapa vene gümnaasiumi arengu-
kavad.
– Anti kasutusuba Tapa alajaamast
Moe ja Hõbeda 10 kV väljaviigu-
le.
– Anti massiürituse luba Lt VÕK
Tapa Väljaõppekeskusele konve-
rentsi “Eesti NATO-s“ raames toi-
muva relvade ja tehnika näituse
läbiviimiseks Tapa Kultuurikoja
Turu 8 ja Tapa Jakobi kiriku ümb-
ruses.
– Anti kirjalik nõusolek OÜ-le
Mäng osavusmängude korralda-
miseks OÜ MM-Contra bussjaa-
ma baaris.

Kõikide Tapa linnavalitsuse ja
linnavolikogu õigusaktidega
saab tutvuda Tapa linnaraama-
tukogus ja alates 1. jaanuarist
2002 vastu võetud  õigusaktid on
tutvumiseks linna kodulehekül-
jel  http://ns.tapa.ee.

12. märtsil oli Tallinnas koos
Tarbijakaitseameti peadirekto-
ri juures tegutsev tarbijakaitse-
nõukogu. Arutusel oli Eesti
Energia taotlus uute elektrihin-
dade kehtestamiseks. Selgitusi
andma olid kutsutud EE esin-
dajad. Kohal oli ka Energiatu-
ru Inspektsiooni peadirektor
Märt Ots.

Järgnevalt lühidalt EE poolt
kavandatavast elektrihinna tõu-
sust. 27. veebruaril sel aastal
esitas Eesti Energia Energiatu-
ru Inspektsioonile taotluse
elektrihindade muutmiseks.
Taotluse kohaselt on uus hind
1,14 kr/kwh, sellele lisandub
kodukliendi püsitasu 2 kr ampri
kohta kuus, korterites on püsita-
su 20 krooni kuus.

EE arvestuste kohaselt hak-
kab uute hindade puhul 80%
koduklientidest maksma seni-
sest keskmiselt 27 krooni kuus
enam ja nende arvates on hin-
natõus keskmiselt 14,9%. Sa-
muti lubab EE, et madalama
sissetulekuga koduklientidel
on võimalus, et hinnatõus kom-
penseeritakse toimetulekutoe-
tuste kaudu.

EE põhjendab elektrihinna tõu-
su vajadusega suurendada inves-
teeringuid elektrivõrgu paranda-
misse, selgitab, et elektrimajandus
tegutseb riski piiril. Põhjendusi on
palju. Kaks aastat tagasi, kui oli
EE-poolne hinnatõus, lubati, et
enne nelja aastat hindu ei muude-
ta. Nüüdseks on see lubadus unus-
tatud. Tarbijakaitse ei ole nõus EE
põhjendustega ja leiab, et kavan-
datav hinnatõus ei ole seotud
elektrienergia tegeliku tarbimise-
ga. Tuleb välja hoopis nii, et mida
vähem tarbid elektrienergiat, seda
rohkem maksad võrreldes praegu-
se hinnaga. Uue hinnakujunduse
järgi peab tarbija lisaks kasutatud
elektrienergiale maksma püsitasu-
na ampritasu,  mis sõltub peakaits-
me suurusest. Praegu on püsitasu
5 krooni. Kavandatav on kodu-
kliendil 2 kr ampri kohta, kas te
tarbite voolu või mitte. Kui teil on
näiteks maamaja või suvila, mil-
lel on 16-amprine peakaitse, siis
maksate veel lisaks tarbitud ener-
gia eest ka püsitasuna 32 krooni
kuus. Kui aga majas on näiteks
elektriküte või on elektrilisi töö-
riistu, siis peab ka peakaitse tuge-
vam olema ja vastavalt sellele on

ka püsitasu suurem.
Korterelamutes on korteri koh-

ta püsitasuks kavandatud 20 kroo-
ni, sõltumata sellest, kas korter on
1-toaline ja energiakulu on kuus
ainult mõnikümmend kwh või on
tegemist suure korteriga, kus on
nii elektriküte kui ka hulgaliselt
elektriga töötavaid majapidamis-
riistu.

Mõtlemisainet on siin palju. EE
on monopoolne ettevõte ja ta
püüab läbi suruda oma tahet. In-
vesteerimisprogrammi rahastami-
seks on EE juhatuse kava koha-
selt suurem osa rahast planeeritud
saada hinnatõusude kaudu. Tarbi-
ja peab kõik kinni maksma. Meie
rahva majanduslik olukord aga ei
võimalda praegu seda. Meile tun-
dus täiesti ebakohane EE põhjen-
dus hinnatõusu kompenseerimi-
sest toimetulekutoetuste arvelt.
Elektrihinna tõusuga seonduv va-
jab laialdast arutelu. Seda peaks
arutama Riigikogu ja ka kõik tar-
bijad peaksid asja endale selgeks
tegema ja arvamust avaldama. Tar-
bijakaitsenõukogu töö antud prob-
leemi kallal jätkub.

Anne-Helle Org,
Tarbijakaitsenõukogu liige

Segadused elektri hinnaga

Tiiu Põder. Üritustel hoolitses raa-
matumüügi eest raamatukaupluse
juhataja Liina Lepik. Nendesse sai
siis hiljem külalistelt autogramme
võtta.

Õhtute ettevalmistamisel oli
abilisi palju (Selma Neider, Inna
Rähni, Ere Käärma jpt). Klubiõh-
tud toimusid iga kuu viimasel nel-
japäeval oktoobrist kuni maini.
Meil oli oma kindel liikmeskond.
Liikmepileti saamise üheks tingi-
museks oli, et inimene pidi olema
ka raamatukogu lugeja.

Klubi ettevõtmistest on säili-
nud palju fotosid, mida tegid Pee-

ter Greenbaum, Avo Kull ja Pee-
ter Kald. Isegi filme on säilinud
tollest ajast. Harri Allandi plaanib
lasta need nüüd videosse ümber
võtta ja siis endised klubilased
muuseumisse vaatama kutsuda.
Nooruse klubi arhiiv (fotoalbumid
ja külalisteraamatud) on hoiul Tapa
muuseumis.

Abikaasaga kohtusime Tallin-
nas, abiellusime 1959. aastal ja
tütar Anu sündis 1961. aastal.
2. Millega tegelete vabal ajal?

Kooliajal meeldis mulle uisu-
tada, käisin isegi Eesti meistri-
võistlustel. Uiskusid pole enam
ammu jalga saanud, see-eest olen

aga aktiivne tugitoolisportlane.
Vaatan telerist palju suusa- ja uisu-
võistlusi.

Nooruspäevil olin ka tubli
fotograaf. Paljud keskkooli
lõpuklasside pildid on minu teh-
tud. Mul on filminäitlejate pil-
tidest suur kogu. Filateeliaühin-
gu Tapa osakond tegutses pik-
ka aega raamatukogus, Ma olin
seal sekretär ja hakkasin ka ise
marke koguma. Mul on väga suur
margikogu, põhiliselt kogusin
floora-, fauna-, spordi- ja kunsti-
teemalisi marke. Olen kogunud
ka eksliibriseid.

Esimesed autogrammid oma
kogusse sain Juhan Smuulilt ja
Debora Vaarandilt. Enamus auto-
gramme on aga pärit kohvik-klu-

bi päevilt.
Mul on suur aed, mida talvel

tuleb lumest puhastada, suvel
muru niita ja sügisel lehti riisuda.
Eks see aitab ka füüsilist vormi
hoida. Nooremas eas meeldis mul
ka kududa ja heegeldada. Oma elu
jooksul olen väga palju lugenud.
Viimasel ajal teen seda valikuli-
selt – loen kergemat ilukirjandust
ja eluloolisi raamatuid.
3. Kui see saladus ei ole, siis Teie
tulevikuunistused?

Tulevikuunistus on see, et
ikka tervist oleks ja ise endaga
hakkama saaks. Tundub, et elu-
töö on juba tehtud, eks seda tun-
nistab ka mulle omistatud aasta-
tegija tiitel.
4. Missugune on Teie arvamus

kodulinnast?
Ei kujuta ette, et kuskil mujal

peaksin elama. Kurvastab see,
kui midagi ilusat on linnas teh-
tud või paigaldatud, siis mõne aja
pärast on keegi selle ära lõhku-
nud või täis sodinud. Kahjuks ei
oska paljud kaaslinlased hinnata
ilu enda ümber ega austa teiste
tööd.
5. Mida soovite tulevastele potent-
siaalsetele aastategijatele?

Kui teed tööd, mis meeldib,
teed seda hinge ja südamega ning
ise sellest ka rõõmu tunned, siis
ma arvan, et leidub ka neid, kes
seda märkavad ja tunnustavad.

Anne Unnuk ...
Algus lk 1

Anne Unnukit
küsitles Heiki Vuntus

Seda lugu kirjutada on väga
raske. Tundub lausa mõistuse-
vastane, et midagi sellist leiab
aset tänapäeval. On 2004. aas-
ta kevad ja see kõik on kohu-
tav tegelikkus. Tegevuspaigaks
on meie kodulinn Tapa. Täpse-
malt  – endises sõjaväelinnakus
asuv maja aadressiga Üleviste
12. See on neljakordne 32 kor-
teriga väga kurva saatusega ela-
mu. Maja haldaja on OÜ Tapa
Elamu.

Kolm aastat tagasi jäeti
maja kütteta, sest osal elanikest
olevat olnud küttevõlg. Möö-
dunud aasta alguse külmadega
lõhkes majas veetoru. Nüüd on
sellest möödas üle aasta, kuid
maja on ikka ilma veeta. Olu-
kord majas on lausa katastroo-
filine. Majas on veeklosetid.
Kuna praegustes tingimustes
väljakäikude kasutamise tõttu
on kanalisatsioon umbes, siis
uputab alumiste korruste kor-
terid. Korterites on õudne hais,
sest vannidesse tuleb kanalisat-
sioonist nii fekaale kui ka
roiskvett. Maja on äärmiselt
halvas seisukorras. OÜ Tapa

Elamu pole pidanud vajalikuks
maja veevarustust taastada, kuigi
lubadusi on antud.

Praeguseks on majja jäänud 11
peret. Paneb imestama, kuidas nad
on sellistes ebainimlikes tingimus-
tes suutnud nii kaua vastu pidada.
Aga see maja on nende inimeste
kodu. Majas on peaaegu kõik kor-
terid erastatud. Elanikud on tasu-
nud nii korterite kui ka maa eest.
Tänaseks on paljud jätnud maha
oma erastatud korterid ja lahkunud,
sest sellistes tingimustes on või-
matu elada.

Majaelanikud on abisaamiseks
korduvalt pöördunud nii OÜ Tapa
Elamu juhataja poole kui ka linna-
valitsusse. Need pöördumised pole
aga tulemust andnud. Käesoleva
aasta algul pöörduti kõrgemalseis-
vatesse instantsidesse ja nad on täis
otsustavust oma õiguste eest lõpuni
võidelda.

Midagi on hakanud muutuma.
27.jaanuaril said majaelanikud
OÜ Tapa Elamu juhatajalt pr
Tõnsililt teated, kus paluti tulla lä-
birääkimistele, kuna maja on tun-
nistatud elamiskõlbmatuks.

Huvitav, kuidas see maja nii

äkki elamiskõlbmatuks muutus ja
kes on selles süüdi? Jaanuarikuu
eest esitas OÜ Tapa Elamu veel
elanikele arved, kus olid fikseeri-
tud summad nii remondi, prahiveo
kui ka haldus-hoolduse eest. Peale
selle nõuti elanikelt veel raha maa
erastamise eest. Eelmise aasta lõ-
pus tehti töid, millest ei võinud
kuidagi järeldada, et maja on ela-
miskõlbmatu.

Majja paigaldati uhiuued elekt-
rikilbid. Tundub loogikavastane.
Majas pole vett, kanalisatsioon on
umbes, kas tõesti on uute kilpi-
de paigaldamine kõige vajali-
kum?

Nüüd on aru saadud, et sellis-
tes tingimustes on inimetel võima-
tu elada, et maja on elamiskõlb-
matu. Aga mis saab edasi? Kas
jäetakse inimesed üksi oma mu-
redega või leitakse sellele problee-
mile tõesti lahendus?

Usun, et meie linnapea sõnad,
linnavalitsus töötab linnaelanike
heaks, kehtivad ka Üleviste 12 ela-
nike kohta ja loodan, et sõnadest
jõutakse tegudeni.

Helle-Anne Org

Üleviste tn 12 elamu on elamiskõlbamatu
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Tapa linna ajaleht Sõnumed Roheline tn 19, Arenduskoda
Lehe tellimine ja üldinfo - tel/faks 322 0026.
Ajalehte saab lugeda - www. tapa.ee/arenduskoda/ajaleht,
e-post: arenduskoda@tapa.ee, heiki@tapa.ee
Toimetaja Heiki Vuntus - tel 322 0026, mobiil 5648 5208
Küljendaja Liina Kald - tel 322 0023, mobiil 528 7998
Trükitud trükikojas Agur - Pikk 16, Rakvere, tel 322 3999
Trükiarv 600. Leht ilmub kaks korda kuus.
Kuulutuste vastuvõtt Roheline tn 19, E - R kella 9 -16.
Toimetusel on õigus kirju ja teisi kaastöid nende selguse
huvides toimetada ning lühendada.

Hoidmaks ära arusaamatusi, peab lehematerjal
olema toimetuses hiljemalt lehe ilmumise nädala
teisipäeval kell 10.

TEATED - KUULUTUSED - TEATED - KUULUTUSED

Tapa kultuurikojas (Turu tn 8)
toimub teisipäeval, 13. aprillil
kell 10–15 konverents “Oma-
valitsuste ühinemine”.
Osalema oodatakse kõiki ühine-
misprotsessist huvitatuid!
Päevakord:
10.00 – 10.10
Avamine (Tapa linnavolikogu
esimees Algur Kaerma)
10.10 – 10.40
Tapa piirkonna haldusterritoriaal-
se korralduse muutmise hetkeseis
(Tapa linnapea Kuno Rooba)
10.40 – 11.05
Otepää linna ja Pühajärve valla
ühinemiskogemusest (Otepää
vallavanem Aivar Nigol).
11.05 – 11.35
Omavalitsuste ühinemisprotses-
sist Soome Vabariigis (Tapa sõp-
ruslinna Toijala linnapea Pauli
Ihamäki)
11.35 – 12.00
Riigi toetus ühinemisele (Sisemi-
nisteeriumi kohaliku omavalitsu-
se osakonna juhataja Väino Tõe-
mets)
12.00 – 12.15
3+3 Gulf projekti tutvustus (Lää-
ne-Viru Omavaltsuste Liidu te-
gevjuht Jaan Lõõnik)
12.15 – 12.45Vaheaeg
12.45 – 13..05

Kui ühinevad erinevate maakon-
dade omavalitsused (Lääne-Viru
maavanema kt Riina Kaptein)
13.05 – 13.25
Kui ühinevad erinevate maakon-
dade omavalitsused (Järva maa-
vanema kt Tähve Milt)
13.25 – 13.45
Tapa-Saksi-Tamsalu koostöö-
piirkonna arendamise võimalusi
(Tamsalu linnapea, Lääne-Viru
Omavalitsuste Liidu esimees
Urmas Tamm)
13.45 – 14.05
Omavalitsuste liitude rollist hal-
dusterritoriaalses reformis (Jär-
vamaa Omavalitsuste Liidu esi-
mees Jaago Kuriks)
14.05 – 14.2 0
Lõuna-Järvamaa omavalitsuste
koostööst ja ühinemisest (Türi
linnapea Kaia Iva)
14.20 – 14.35
Ühinemisega kaasnevad hirmud
(Lehtse vallavolikogu esimees
Toomas Kaukvere)
14.35 – 14.55
Ühinemisega kaasnevate hirmu-
de kõrvaldamise võimalused
(Kohila vallavanem Andrus Saa-
re)
14.55 – 15.00
Lõpetamine (Tapa linnapea Ku-
no Rooba)

Konverents
“Omavalitsuste

ühinemine”11.00 LtVÕK Tapa Väljaõppekeskuse lahing-
tehnika näitus Tapa Kultuurikoja juures

10.00-12.00 konverentsile registreerimine ja Tere-
tulemast kohv

12.00-12.10 konverentsi avamine
12.10-12.45 Riigikaitsekomisjoni esimehe hr Sven

Mikseri ettekanne  Eesti  NATO-s
12.45-13.30 suursaadik hr Mart Helme ettekanne

Kaitsevägi liitlane ja koostööpartner
13.30-14.00 KL Tapa malevkonna pealik hr Rain

Seppingu ettekanne Kuidas tunnetab
vabatahtlik Kaitseliidus uusi ülesandeid
ja rolle seoses Eesti astumisega NATO-sse

14.00-14.20 kohvipaus
14.20-14.50 Tapa linnapea hr Kuno Rooba ettekanne

Tapa linn ja sõjavägi
14.50-15.20 LtVÕK Tapa VÕK ülema hr kolonel

Urmas Roosimägi ettekanne Tapa VÕK
arengusuunad seoses Eesti astumisega
NATO-sse

15.20-15.50 EBS professor hr Peeter Lorensi
ettekanne: Defensoloogia

15.50-16.00 konverentsi lõpetamine

Konverents “Eesti NATO-s”

Tapa linnavalitsus korraldab
4. mail 2004.aastal kell 11 ava-
liku enampakkumise eluruu-
mide erastamiseks:
aadressiga Uus 12 – 1 (asustama-
ta ahiküttega korter), pind 29,9m2,
tubade arv 1. Hind 2430
krooni, tagatisraha 500 krooni.
Enampakkumine toimub 4. mail

2004. aastal kell 11 Tapa linnava-
litsuse saalis, Pikk 15 III korrus.
Tagatisraha 500 krooni ning oks-
jonist osavõtutasu 100 krooni ta-
suda OÜ Tapa Elamu arvele nr
1120268514 Hansapank kood 767
või kuni 23. veebruari kell  16.00-
ni  Tapa Elamu kassasse.
Avaldusi  enampakkumisest osa-

võtuks võetakse vastu kuni 3. mai
kell 16.00-ni 2004. a OÜ Tapa
Elamu kontoris Õuna 15 II kor-
rus.
Enampakkumisel müüdava korte-
riga kohapeal tutvumiseks või
müügitingimuste kohta info saa-
miseks pöörduda OÜ Tapa Elamu
kontorisse Õuna  15.

Avalik enampakkumine

3. aprillil kl 11 Eesti Raadioamatööride üldkoosolek
4. aprillil kl 11 Konverents Eesti NATO-s, relvanäitus

ja sõdurisupp
11. aprillil kl 13 Ülestõusmispühade üritus
13. aprillil kl 10 Konverents “Omavalitsuste ühinemine”
15. aprillil kl 18    “Oriflame” presentatsioon
17. aprillil kl 18 Tapa Linna puhkpilliorkestri

kevadkontsert
20. aprillil kl 10.30 Doonoripäev
23. aprillil kl 15 Tallinna muusikakooli õpilaste kontsert
25. aprillil kl 13 Tapa linna laste ja noorte lauluvõistlus
29. aprillil kl 20 Noorteshow esietendus
30. aprillil kl 20 Noorteshow

TAPA KULTUURIKOJAS

MTÜ Tapa Linna Naisselts korraldab
pühapäeval, 18. aprillil kell 12 spordikeskuses

IV TERVISEPÄEVA.

Kell 12 loeng rühiprofülaktikast. Lektor on
Sotsiaalministeeriumist R. Pool. Teema on
väga oluline nii laste kui täiskasvanute
tervise seisukohalt.

Kell 14 aeroobika ringtreening.
Treener Riina Suhotskaja

Kell 15 tantsuline liikumine, latiino-koreograafia.
Treener Indrek Arula.

Kogu päeva jooksul on väljas terviseteemalised tooted,
sporditarbed ja –rõivastus.

Loengu tasu 10 kr, treeningutest osavõtt 40 kr, päevapilet
40 kr. Tasuda kohapeal.

Ostan vana mööblit.
Samas ei ütleks ära ka

mõnest seinapildist ja ka
üksikust toidunõust, ka vanad

piltpostkaardid.
Tel 516 2905

Ostan saksa kiivri,
saapad, mütsi,

embleeme, fotosid jm.
sellesarnast.

Oodatud kõik pakkumised!
Tel 5646 4617

OÜ müüb küttepuid
koju toomisega.

 Müüa lõhutud ja pikka (3m)
lepapuud.

Tel 524 1249

KALLID
LAPSEVANEMAD,
 kelle peres kasvab

puudega laps/noor.
Tapa linnavalitsus

pakub välja
kahepäevase laagri
teile ja teie lapsele.

Ideede ja ettepanekute
tegemiseks ootame teid

13. aprillil kell 14
arenduskojas aadressil

Tapa, Roheline 19.

Tapa linnavalitsuse
sotsiaalosakond

tel 322 0021

TÄHELEPANU!
Eesti Vedurimeeste Ametiühing (EVA)  on teatanud

streigist, mis algab 05.04.2004.aastal
algusega kell 04.30 Edelaraudtee reisirongiliikluse

täieliku peatamisega.

Streigi kestus sõltub saavutavast kokkuleppest
Edelaraudtee juhtkonnaga palgatõusu osas.

Vabandatakse ebamugavuste pärast.
Kuna streigi kestus ei ole teada, palub Tapa

Linnavalitsus elanikkonnal jälgida kõiki
teabekanaleid! 

TAPA MUUSEUMIS  (1. Mai pst 34)
on avatud

NÄITUS ANNE UNNUKI HOBIDEST.

Lahtiolekuajad:
T, N 10–12, 14–18; L 10–14

Telefon 32 20 060

Müüa küttepuid,
 täpsed kogused, mõistlik
hind, lõhutud ja sobivas

mõõdus.
Hinnad kokkuleppel.

Tel 5660 7450


